
 

 

Gubin, dnia 05 października 2023 

 

Zamawiający: 
Gmina Gubin/Szkoła Podstawowa w Chlebowie  

ul. Obrońców Pokoju 20 / Chlebowo 123 

66-620 Gubin 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Przedmiot zamówienia: „Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych wspierających kształcenie uczniów ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi”. 
 

Zamówienie realizowane przez Gminę Gubin w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.  
 

Zamówienie realizowane przez Gminę Gubin zgodnie z obowiązującym u Zamawiającego Regulaminem 

postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł 

netto wskazanej w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 tj). 
 

I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

            Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Firmy:  
PUH Meritum Adam Kruk ul. Struga 29, 20-709 Lublin  

w cenie 31.332,51 zł brutto. 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający wybrał ofertę, która spełnia wymagania stawiane w zapytaniu ofertowym, mieści się w 

środkach jakie zostały przeznaczone na realizację zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 

punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w  zapytaniu ofertowym. 

        II.  Informacja o  złożonych ofertach: 

 

 
Lp. Oferent  Cena brutto w zł  Data wpływu  
1 Nowa Szkoła Sp. zoo ul. POW 25, 90-248 Łódź 38.770,00 28.09.2023 
2 INTERDESK Rafał Słowik ul. Staszica 2, 42-500 

Będzin 
38.100,00 29.09.2023 

3 EDUMAX Dawid Dzierla, 11 listopada 69, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski 

37.500,00 25.09.2023 

4 Moje Bambino  Sp. zoo u. Graniczna 46, 93-428 

Łódź 

32.538,84 25.09.2023 

5 Kapitan Kredka Sp. zoo Gen. Dąbrowskiego 40, 42-

218 Częstochowa  

32.317,32 29.09.2023 

6 PUH Meritum Adam Kruk ul. Struga 29, 20-709 

Lublin 

31.332,52 21.09.2023 

 

III. Punktacja złożonych ofert 

 

Lp. Oferent  Cena brutto w zł  Punktacja  
1 Nowa Szkoła Sp. zoo ul. POW 25, 90-248 Łódź 38.770,00 92,33% 
2 INTERDESK Rafał Słowik ul. Staszica 2, 42-500 

Będzin 
38.100,00 92,90% 



3 EDUMAX Dawid Dzierla, 11 listopada 69, 62-065 

Grodzisk Wielkopolski 

37.500,00 93,42% 

4 Moje Bambino  Sp. zoo u. Graniczna 46, 93-428 

Łódź 

32.538,84 98,52% 

5 Kapitan Kredka Sp. zoo Gen. Dąbrowskiego 40, 42-

218 Częstochowa  

32.317,32 98,78% 

6 PUH Meritum Adam Kruk ul. Struga 29, 20-709 

Lublin 

31.332,52 100% 

 

 

 

Z upoważnienia Wójta Gminy Gubin  

 

 

 

Anna Konstanty 

Sekretarz  


		2023-10-05T10:44:37+0200




